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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW
  
w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ (PO WER) 
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie szczecineckim (V)" 
  
  
Powiat Szczecinecki/Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku z dniem 24.01.2020 r. ogłasza nabór
wniosków dla osób bezrobotnych do 30 roku życia na następujące formy wsparcia: 
 

Staże.  Wnioski można pobrać osobiście, w siedzibie Urzędu w pok. nr 33 oraz na stronie
internetowej  . Informacje pod numerami telefonów:http://szczecinek.praca.gov.pl
94 3753902 lub 94 3753914. W przypadku tej formy wsparcia wymagane jest zatrudnienie na
okres co najmniej trzech miesięcy po okresie odbywania stażu. 

 

Prace interwencyjne. Wnioski można pobrać osobiście, w siedzibie Urzędu w pok. nr 31 oraz na
stronie internetowej  . Informacje pod numerami telefonów:http://szczecinek.praca.gov.pl
94 3728896 lub 94 3753914. W przypadku tej formy wsparcia wymagane jest zatrudnienie przez
co najmniej cztery miesiące po okresie refundacji.

 

Bony na zasiedlenie. Wartość bonu 8.000,00 zł. Wnioski można pobrać osobiście,
w siedzibie Urzędu u Doradców Klienta oraz na stronie internetowej http://szczecinek.praca.gov.pl
.

  
Wnioski należy złożyć w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinku 
w godzinach od 715 do 1500 (w czwartki 815 do 1600) w Sekretariacie - pok. 22 lub przesłać pocztą na
adres Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinku, ul. Koszalińska 91, 78-400 Szczecinek. Wnioski będą
rozpatrywane do wyczerpania limitu środków. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków poza oceną formalną i merytoryczną brane będzie pod uwagę spełnienie
efektywności zatrudnieniowej. Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku podaje do wiadomości, ze w
ramach efektywności zatrudnieniowej nie będą rozpatrywane  inne oferty pracy niż te, które spełniają
poniższe warunki:

umowa o pracę – oferta pracy na okres co najmniej trzech miesięcy.

  
W pierwszej kolejności kwalifikowane będą wnioski na osoby bezrobotne, które:
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są długotrwale bezrobotne,
o niskich kwalifikacjach (wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne),
osoby należące do kat. NEET – min. 60% uczestników (osoby, które nie uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu),
osoby niepełnosprawne,
kobiety.

Zapraszamy do udziału osoby bezrobotne oraz pracodawców. 

Wnioski do pobrania: 
 Staże,

 Prace interwencyjne
Bony na zasiedlenie
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